
TANZĀNIJA	-	ZANZIBĀRA	AR	ATPŪTU	PLUDMALĒ	UN	EKSKURSIJĀM

Latvijas	Republikas	pilsoņi	vīzu	var	saņemt	uz	robežas	vai	pirms	brauciena	noformēt	e-vīzu!

1.DIENA

Lidojums	Rīga	-	Stambula

Transfērs	uz	viesnīcu	.

Izmitināšanās	viesnīcā,	atpūta.

2.	DIENA

Brokastis.

Numuru	atbrīvošana	.

Pēc	vēlēšanās	ekskursija	pa	Stambulu	(piemaksa	45	€)

Transfērs	uz	lidostu.

Lidojums	Stambula	-	Dāresalāma

3.	DIENA

Ierašanās	Dāresalāmā,	transfērs	uz	viesnīcu,	atpūta.

Brokastis.

Pēc	atpūtas	jūs	gaida	iepazīšanās	ekskursija	pa	Dāresalāmu	—	mūsdienīgu	metropoli	ar	koloniālu
pagātni	un	spilgtu	Āfrikas	noskaņu.

Komfortabls	autobuss	jūs	sagaidīs	pie	viesnīcas,	un	sāksies	ekskursija	pa	Tanzānijas	ekonomikas
galvaspilsētu.	Mēs	apmeklēsim	zivju	tirgu,	Kariako	tirgu,	katedrāles	un	baznīcas	pilsētas	centrā,
Masaki	pussalu	ar	Tinga-Tinga	mākslinieku	ielu,	kā	arī	Slīvas	Vejas	promenādi	ar	suvenīru	tirgu.
Ekskursijas	noslēgumā	iekāpsim	prāmī	un	dosimies	uz	Zanzibāras	salu,	kur	jūs	sagaida	neaizmirstami
iespaidi.

Transfērs	uz	viesnīcu,	atpūta.

4.	DIENA

Dosimies	snorkelēt	un	sastapt	delfīnus	pie	Mnembe	salas,	kas	atrodas	netālu	no	vienas	no	skaistākajām
pludmalēm	—	Muyuni.

Jūs	izbaudīsiet	ainavisku	braucienu	ar	laivu	pa	delfīniem	bagātajiem	ūdeņiem	ap	Mnembe	salu.	Vērosim
savvaļas	delfīnu	rotaļīgo	uzvedību	to	dabiskajā	vidē,	un,	ja	laika	apstākļi	atļaus,	būs	iespēja	arī	peldēt
līdzās	delfīniem,	instruktoru	pavadībā.	Mēs	ievērojam	ētiskas	vadlīnijas	un	rūpējamies	par	gan	jūsu
drošību,	gan	dzīvnieku	labklājību.

Snorkelēšana	Mnembe	jūras	parka	rifos	—	pēc	tikšanās	ar	delfīniem	dosimies	zem	ūdens	Mnembe	atola
aizsargātajos	ūdeņos.	Tur	mīt	spilgtākie	koraļļu	rifi	Zanzibārā.	Izbaudīsim	snorkelēšanu	starp	tropiskām
zivīm,	jūras	bruņurupučiem	un	košiem	koraļļu	dārziem	vietējo	speciālistu	pavadībā.	Viss	nepieciešamais
snorkelēšanas	aprīkojums	tiks	nodrošināts,	un	šī	aktivitāte	ir	piemērota	gan	iesācējiem,	gan
pieredzējušiem	dalībniekiem.

Atpūta	un	atsvaidzinoši	dzērieni:
Izbaudīsim	atsvaidzinošus	dzērienus,	sezonālus	tropu	augļus	un	skatu	uz	tirkīzzilu	okeānu	un	balto	smilšu
krastiem.	Tiks	pasniegtas	gardas	pusdienas	no	svaigām	jūras	veltēm,	gatavotas	pēc	suahīliešu	tradīcijām.

Tālāk	dosimies	uz	Makunduchi	pazemes	alu,	kur	iespējams	peldēties	dzidrajā	saldūdens	ezerā,	kas
izveidojies	pirms	daudziem	simtiem	gadu.	Ūdens	ir	piesātināts	ar	vara	sāļiem,	kam	piemīt	dziedinoša	un
atjaunojoša	iedarbība.

Atgriešanās	viesnīcā,	atpūta.

5.	DIENA

https://www.tanzaniaimmigration.org/apply-visa?action=step1&gad_source=1&gad_campaignid=21927625873&gbraid=0AAAAA-f4R477daTZhG02GQDIzAZBprbfQ&gclid=Cj0KCQjw953DBhCyARIsANhIZob9UE_rDnGDkWWwKNDQpC1ljB454tKa9RyVg5dco1dwbDpMOYc9g-YaAklKEALw_wcB


Izbraukšana	uz	Stountaunu	—	vienīgo	pilsētu	Zanzibāras	salā.
Pēc	apmēram	1,5	stundas	brauciena	ar	autobusu,	pārkāpsim	laivā	un	20–30	minūšu	laikā	nonāksim	Čangu
(Prizones)	salā.

Agrāk	šī	sala	kalpoja	kā	cietums	un	karantīnas	slimnīca,	bet	šodien	tajā	mīt	Seišelu	milzu	bruņurupuči,	no
kuriem	daži	ir	vecāki	par	190	gadiem!

Pēc	tam	peldēsim	uz	pazūdošo	smilšu	salu	–	balto	smilšu	sēkli,	kas	redzama	tikai	dažas	stundas	dienā.	Tur
būs	iespēja	peldēties	kristāldzidrā	ūdenī,	nofotografēties	un	izbaudīt	jūras	velšu	pusdienas.

Dienas	noslēgumā	gājēju	ekskursija	pa	vēsturisko	Stountaunas	centru,	kur	redzēsim	ievērojamākās	vietas:
Fredija	Merkūrija	māju,	veco	fortu,	katoļu	katedrāli,	vergu	tirgus	laukumu,	suvenīru	veikaliņus	un	vietējo
tirgu.	Baudīsim	skaistāko	saulrietu	Forodhani	laukumā	un	dosimies	atpakaļ	uz	viesnīcu.

6.	DIENA

Brokastis.
Atpūta	pie	jūras.

7.	DIENA

Brokastis.
Atpūta	pie	jūras.

8.	DIENA

Brokastis.
Atpūta	pie	jūras.

9.	DIENA

Brokastis.
Atpūta	pie	jūras.

10.	DIENA

Brokastis.
Atpūta	pie	jūras.

11.	DIENA

Brokastis.
Atgriešanās	uz	kontinentu.
Prāmis	uz	Dāresalāmu,	transfērs	un	iekārtošanās	viesnīcā.
Pēdējais	vakars	Tanzānijā	–	laiks	atmiņām,	fotogrāfijām	un	suvenīriem.

12.	DIENA

Transfērs	uz	lidostu.
Lidojums:	Daresalāma	–	Stambula	–	Rīga.

*	tikai	tūrei	09.03.2026

Lidojums	Dāresalāma	-	Stambula

Transferts	uz	viesnīcu.	Iekārtošanās	viesnīcā,	atpūta.

13.	DIENA

Numuriņu	atbrīvošana.

Transferts	uz	lidostu.

Lidojums	Stambula	-	Rīga.


